



# NAGINA COTTON MILLS LTD.

## NOTICE UNDER SECTION 159 (4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

In pursuance of Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, members are hereby informed that in accordance with section 159 (3) of the companies Act, 2017, the following persons have filed with Nagina Cotton Mills Ltd. (the "Company") notices of their intention to contest the election of directors at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on **Wednesday, January 28, 2026**, at **11:00 a.m.** at 2<sup>nd</sup> Floor, Shaikh Sultan Trust Bldg. No. 2, 26-Civil Lines, Beaumont Road, Karachi-75530.

1. Mr. Shahzada Ellahi Shaikh	6. Mr. Haroon Shahzada Ellahi Shaikh
2. Mr. Shaukat Ellahi Shaikh	7. Mr. Naweed Akhter Sharif
3. Mr. Shafqat Ellahi Shaikh	8. Ms. Zoe Khurshid Khan
4. Mr. Raza Ellahi Shaikh	9. Ms. Tosheeba Sarwar
5. Mr. Amin Ellahi Shaikh	10. Mr. Hasan Ahmad

Since the numbers of persons who have offered themselves for election is not more than the numbers of directors fixed by the Board under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above-named persons shall be deemed to have been elected as Directors of the Company for the next term of three years. The profiles of these candidates and other related information have been placed at the Company's website, [www.nagina.com](http://www.nagina.com).

By the order of the Board  
Syed Mohsin Gilani  
Company Secretary

January 17, 2026

# نگینہ کائن ملزلمبٹ

## کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کی تعمیل میں ممبران کو بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 159 کے مطابق مندرجہ ذیل اشخاص نے بروز بده 28 جنوری 2026ء کو صبح 11:00 بجے بمقام کمپنی کے رجسٹرڈ ففتر واقع دوسری منزل، شیخ سلطان ٹرست بلڈنگ نمبر 2، 26- سول لائنز، یومونٹ روڈ، کراچی-3075530 میں منعقد ہونے والے نگینہ کائن ملزلمبٹ (کمپنی) کے غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹر کے انتخاب کے لئے خود کو پیش کرنے کی غرض سے اپنے ارادے کے نوٹس کمپنی میں داخل کرادیئے ہیں۔

- 1- جناب شہزادہ الہی شیخ
- 2- جناب شوکت الہی شیخ
- 3- جناب شفقت الہی شیخ
- 4- جناب رضا الہی شیخ
- 5- جناب امین الہی شیخ
- 6- جناب ہارون شہزادہ الہی شیخ
- 7- جناب نوید اختر شریف
- 8- محترمہ زوئی خورشید خان
- 9- محترمہ تو شیبا سرور
- 10- جناب حسن احمد

چونکہ ان اشخاص کی تعداد جنہوں نے اپنے آپ کو منتخب کیے جانے کے لئے پیش کیا ہے کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کی متعین کردار ڈائریکٹر کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے۔ لہذا مندرجہ بالا اشخاص کو آئندہ آنے والے تین سالہ مدت کے لیے منتخب شدہ ڈائریکٹر کی تصور کیا جائے گا۔

ان امیدواروں کے پروفائلز اور اس سے متعلق دیگر تمام معلومات کمپنی کی ویب سائٹ [www.nagina.com](http://www.nagina.com) پر فراہم کر دی گئی ہیں۔

بجٹم بورڈ  
سید محسن گیلانی  
کمپنی سکرٹری

Notice under section 159 (4) published in following  
newspapers on January 17, 2026 :

**BUSINESS RECORDER ( ENGLISH )**

**NAWA-E-WAQT ( URDU )**